



## OAJ:N JÄRVENPÄÄN PAIKALLISYHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

### YLEINEN JÄRJESTÖTOIMINTA

#### YHDISTYKSEN HALLITUS

Hallitus on kokoontunut (11) yksitoista kertaa. Hallituksen kokoukset valmisteli työvaliokunta (tvk), joka kokoontui kahdeksan (8) kertaa.

länäolokerrat

Hallituksen jäsenet	tehtävä	hallitus	tvk
Sari Aksberg	puheenjohtaja	10	8
Marjo Sate	varapuheenjohtaja, facebook-vastaava	9	6
Teresa Mäenpää	sihteeri 1.1.-28.2. ja 1.11.-31.12.	9	5
Jan Mikkonen	sihteeri 1.3.-31.10. nettivastaava	10	-
Terttu Heikkinen	jäsensihteeri	9	-
Saija Okker	emäntä	10	-
Susanna Haataja/ vaka	yhteysopettajavastaava	10	-
Pekka Koskenniemi/ ysi	yhteysopettajavastaava	10	-
Maritta Riikonen	kulttuurivastaava	9	-
Anna Taimioja	liikuntavastaava	10	-
Sari Koivula	lto-yhdysopettaja, luottamusmies 1.8 alkaen	10	8
Anne Mollberg	Teresa Mäenpään varajäsen	2	-

Lisäksi kokouksissa ovat olleet:

Raija Luukkanen	päluottamusmies	8	7
Kaisa Beshar	luottamusmies	-	-
Ville Leppäniemi	luottamusmies	-	7
Liisa Huotari	luottamusmies	3	3
Tuula Kekki	taloudenhoitaja	9	8
Liisa Majanen	työsuojeluvaltuutettu	1	
Marjo Harju	varajäsen	1	
Riitta Järvenpää	varajäsen	1	
Teija Tuupainen	varajäsen	1	
Rauni Tiilikainen	varajäsen	1	



Jäseniä vuoden 2015 lopussa oli yhteensä: 525

YLEISSIV. 385 LTOL 111 SMOL 29

## **Kevätkokous**

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 18.3.2015 Järvenpää-talossa. Kokouksessa oli läsnä 66 jäsentä.

## **Syyskokous**

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 23.10.2015 ravintola Scandicissa. Kokouksessa oli läsnä 48 jäsentä.

Kokouksessa valittiin hallituksen varsinaisiksi jäseniksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi:

Marjo Sate, varajäsen Teija Tuupainen  
Terttu Heikkinen, varajäsen Marjo Harju  
Maritta Riikonen, varajäsen Saija Okker  
Tiina Linne, varajäsen Anne Mollberg  
Riitta Järvenpää, varajäsen Sarianna Laitinen  
Rauni Tiilikainen, varajäsen Jukka Vuori

## **OAJ Järvenpään edunvalvonta ja vaikuttaminen**

Pääluottamusmiehet ja varapuheenjohtaja osallistuivat kaupungin yhteistyötoimikunnan kokouksiin. Pääluottamusmiehet on tavannut säännöllisesti sovitussa yhteistoiminnan rakenteissa Lasten ja nuorten palvelualueen asiakkuusjohtajia ja palvelualuejohtajaa.

Yhdistys on kutsunut Lasten ja nuorten lautakunnan jäseniä yhteistyöiltaan keväällä ja syksyllä, mutta molemmat tapaamiset peruuntuivat vähäisen osallistujamäärän takia. Yhdistys on lähestänyt lautakuntaa kirjelmillä liittyen perusopetukseen ja varhaiskasvatukseen.

Valtuustoryhmien puheenjohtajia yhdistys tapasi kesäkuussa liittyen opetus- ja kasvatustalon ajankohtaisiin asioihin.

Yhdistys tapasi Järvenpään Vanhempainverkostoa 3.11.

Kaupungissa ei vältytty vuonna 2015 lomautuksilta ja resurssien lisäleikkauksilta.

Varhaiskasvatuksen lastentarhanopettajat lomautettiin 7 päiväksi  
Varhaiskasvatuksen alueelliset erityisopettajat lomautettiin 7 päiväksi  
Perusopetuksen opettajat lomautettiin 5 päiväksi  
Lukion opettajat lomautettiin 5 päiväksi



Musiikkiopiston opettajat lomautettiin 7 päiväksi  
Järvenpään Opiston opettajat lomautettiin 7 päiväksi  
Kaikki esimiehet lomautettiin 7 päiväksi

## **LUOTTAMUSMIESVAALIT**

Paikallisyhdistys perusti vaalitoimikunnan, joka järjesti luottamusmiesvaalit maaliskuussa 2015. Luottamusmiehiksi valittiin

Jukon pääluottamusmies Raija Luukkanen (päätoiminen)

Alakohtaiset luottamusmiehet:

Lukio: Ville Leppäniemi (varapääluottamusmies)

Perusopetus/ alakoulut: Liisa Huotari

Musiikkiopisto: Kaisa Beshar

Varhaiskasvatus: Sari Koivula

## **ALUEELLINEN JA VALTAKUNNALLINEN EDUSTUS**

OAJ Järvenpään hallituksen jäsenet ovat osallistuneet OAJ Uusimaan vuosikokouksiin ja koulutuksiin. OAJ Järvenpää on tehnyt yhteistyötä naapurikuntien paikallisyhdistysten kanssa osallistumalla yhteiseen hallitusseminaariin 4-5.9. Kylpylähotelli Päiväkummussa. Lisäksi puheenjohtajat ovat pitäneet kokouksen 17.12. alueen ajankohtaisista asioista ja tulevan vuoden yhteistyön suunnittelusta. Puheenjohtaja edusti yhdistystä OAJ Keravan ja OAJ Nurmijärven yhdistysten vuosijuhlissa.

## **KOULUTUS- JA TIEDOTUSTOIMINTA**

Syys- ja kevätkokousten yhteydessä jäsenille tiedotettiin OAJ:n ajankohtaisista asioista. Yhdistys tiedotti toiminnastaan ja tapahtumista ensisijaisesti toimipisteiden yhteysopettajien kautta. Yhtenä tiedotusmuotona oli jäsentiedote, joita laativat puheenjohtaja ja/tai pääluottamusmies. Jäsentiedote ilmestyi vuonna 2015 kuusi kertaa. Yhdistys tiedotti ajankohtaisista asioista myös yhdistyksen kotisivuilla

[www.oaj-jarvenpaa.net](http://www.oaj-jarvenpaa.net).

OAJ:n Järvenpään paikallisyhdistyksen facebook-sivuilla tiedotettiin mm. kulttuuri- ja liikunta-asioista.

Yhdistys on kannustanut jäseniään osallistumaan OAJ:n ja OAJ Uusimaan järjestämiin koulutuksiin. Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet mm. OAJ Uusimaan uusien toimijoiden sekä puheenjohtajien ja sihteerien koulutuspäiville. OAJ Uusimaan yhteysopettajaristeilylle 20.-22.3. osallistui 12 yhteysopettajaa.



Hallituksen puheenjohtaja ja luottamusmiehet ovat osallistuneet OAJ:n järjestökoulutuksiin (sopimuslainsäädäntökoulutus, luottamusmiespäivät, puheenjohtajapäivät ).

Paikallisyhdistys järjesti koulutuksellisia jäseniltoja vuonna 2015:

- 25.2. Erityisopetusilta
- 11.2. Yhteysopettajailta
- 29.9. Uusien jäsenten ja yhteysopettajien ilta
- 22.9. Varhaiskasvatusilta
- 17.11 Rehtori-ilta
- 25.11. Puheenjohtajan vierailu lukiolla

## **HUOMIONOSOITUKSET**

OAJ Järvenpää on huomionnut jäseniään heidän 50- ja 60-vuotispäivinään. Kouluja ja päiväkoteja on muistettu niiden merkkipäivinä. OAJ:n Järvenpään paikallisyhdistys lahjoitti 300 € SPR:n Hyvä joulumieli - keräykseen.

5.10. Maailman opettajien päivänä yhdistys muisti jäseniään perinteisillä openpäiväpullilla. Openpäivää juhlistettiin myös osallistumalla OAJ Uusimaan järjestämään tapahtumaan Keravalla.

## **KULTTUURITOIMINTA**

OAJ:n Järvenpään paikallisyhdistyksen tarjoamista kulttuuritapahtumista toteutuivat vuoden 2015 aikana seuraavat:

- 29.10. Eduskunta III/ Ryhmäteatteri
- 19.11. Myrskyluodon Maija/ Lahden kaupunginteatteri

Järvenpään kaupungin ulkopuolisiin tapahtumiin OAJ:n Järvenpään paikallisyhdistys kustansi jäsenilleen bussikuljetuksen.

## **LIIKUNTATOIMINTA**

Marraskuu ja huhtikuu olivat kuntokuuta ja osallistujien kesken arvottiin palkintoja. Jäsenistöllä oli perinteiseen tapaan mahdollisuus saada liikuntaraha 20 € kuittia vastaan. Keväällä ja syksyllä oli yhteinen hohtokeilausilta OAJ Mäntsälän kanssa.